

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

KLO INVEST ApS

Esagervej 10
4672 Klippinge

CVR nr. 39616882

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Dirigent

Kenneth Loberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLO INVEST ApS
Esagervej 10
4672 Klippinge

Telefon: 2371 7627

CVR-nr.: 39616882
Stiftelsesdato: 4. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -81.805. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-49.796	-4.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	22.681
Andre finansielle omkostninger		-32.009	-33.006
Ordinært resultat før skat		-81.805	-15.077
Skat af årets resultat	1.	0	-12.394
ÅRETS RESULTAT		-81.805	-27.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.805	-27.471
Disponeret i alt		-81.805	-27.471

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalinteresser		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
AKTIVER I ALT		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>928.365</u>	<u>1.010.170</u>
Egenkapital i alt		<u>978.365</u>	<u>1.060.170</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		406.669	246.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.850	7.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>104.116</u>	<u>185.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>521.635</u>	<u>439.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>521.635</u>	<u>439.830</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Ledelsesberetning	3.		
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2023	2022	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	0	12.394	
	<u>0</u>	<u>12.394</u>	
		Associerede selskaber	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo		1.500.000	
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.500.000</u>	
Bogført værdi, ultimo		<u>1.500.000</u>	
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Words International Holding ApS Lautruphøj 5, 2, 2750 Ballerup	2.010.170	198.944	33 %
3. Ledelsesberetning			
Væsentligste aktiviteter			
Selskabets væsentligste aktivitet er investering i selskaber.			
4. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
